РФ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

РЕШЕНИЕ
02.11. 2016 .                                                                                        № 27
	Об утверждении проекта внесения изменения в Генеральный план Краскинского городского поселения

            В целях уточнения назначения территорий Краскинского городского поселения,  исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, положения муниципального комитета Краскинского городского поселения, а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения в соответствии с частью 13 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Муниципальный комитет
РЕШИЛ:
1. Утвердить подготовку проект внесения изменения в Генеральный план Краскинского городского  поселения.

2.  Опубликовать настоящее решение в Вестнике Краскинского городского поселения, а также на официальном сайте Краскинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель муниципального комитета

Краскинского городского поселения                                                          Т.Б. Кожало